2023年３月29日

各 位

ペット＆ファミリー損害保険株式会社

代表取締役社長 三瓶 雅央

 Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー損害保険株式会社（社長 三瓶 雅央）は、下記のとおり役員

人事および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

（１）新 任 [2023年４月１日付]

新役職 現役職 氏 名

執行役員
お客様サービス本部副本部長

（兼）損害サービス部長
川田
か わ た

 広明
ひろあき

   ※ 川田広明の略歴書を添付いたします。

（２）退 任 [2023年３月31日付]

現役職 氏 名

取締役執行役員 深山
み や ま

 幸
こう

一郎
いちろう

取締役（非常勤） 池端
いけばた

 修
おさむ

 ※ 池端修は、2023年４月1日付で（株）Ａｌｌ Ｒｉｇｈｔの代表取締役社長および（株）Ｔ＆Ｄ

ホールディングスの執行役員に就任予定です。また、引き続き、Ｔ＆Ｄアセットマネジメント（株）

の取締役の任にあたります。

（３）異 動 [2023年４月１日付]

新役職 現役職 氏 名

取締役常務執行役員 取締役執行役員 小山
こ や ま

 恒輔
こうすけ

取締役常務執行役員 取締役執行役員 川道
かわみち

 哲也
て つ や

役員人事および人事異動について

（４）担当変更 [2023年４月１日付]

新 現 氏 名

経営管理本部

商品開発部

総合リスク管理部

経営管理本部長

経営管理本部

商品開発部

総合リスク管理部

経営管理本部長

商品開発部長

   取締役常務執行役員

 小山
こ や ま

 恒
こう

輔
すけ

お客様サービス本部

営業本部

お客様サービス本部

お客様サービス本部長

取締役常務執行役員

川道
かわみち

 哲也
て つ や

お客様サービス本部長 委嘱 －
執行役員

川田
か わ た

 広明
ひろあき

２．人事異動

 ［2023年４月１日付］

新役職 現役職 氏 名

商品開発部長 商品開発部課長      岩澤
いわさわ

 晃幸
あきゆき

【お問合せ先】

ペット＆ファミリー損害保険株式会社 経営管理本部 佐々木 ℡ 03-6636-9730

担当

委嘱

担当

委嘱

担当
担当

委嘱

（参考）

役 員 一 覧

   （2023年４月１日現在）

役 職・氏 名 管 掌・担 当・委 嘱 等

代表取締役社長

三瓶
み か め

 雅
まさ

央
お

[担当] 内部監査部

取締役常務執行役員

小山
こ や ま

 恒
こう

輔
すけ

[担当] 経営管理本部 商品開発部 総合リスク管理部

【委嘱】経営管理本部長

取締役常務執行役員

川道
かわみち

 哲也
て つ や

［担当］お客様サービス本部 営業本部

取締役（非常勤）

田中
た な か

 秀樹
ひ で き

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 経営企画部長）

（Ｔ＆Ｄユナイテッドキャピタル株式会社 取締役（非常勤））

常勤監査役

武田
た け だ

 尚樹
な お き

－

監査役（非常勤）

上田
う え だ

 雅弘
まさひろ

－

監査役（非常勤）

緑川
みどりかわ

 国雄
く に お

－

執行役員

川田
か わ た

 広明
ひろあき

【委嘱】お客様サービス本部長

略     歴     書

  川
かわ

  田
た

  広
ひろ

  明
あき

１９７２年２月３日生

職     歴

１９９４年 ４月  大同生命保険相互会社         入社

２０２０年 ４月  ペット＆ファミリー損害保険株式会社  損害サービス部長

２０２１年 ４月    同   社            お客様サービス本部副本部長

兼 損害サービス部長（現任）

以 上